様式第10号（第32条関係）
大野城市まどかぷらっとポイント交換申請書
まどかぷらっと運営管理者　様
	申 請 日
	　　　　　年　　月　　日

	申　請　者
	登録者ＩＤ

	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒

大野城市まどかぷらっとのポイントを交換したいので、大野城市市民公益活動促進プラットホーム管理運営要綱（平成30年要綱第37号）第32条第３項により、下記のとおり申請します。
記
	現在保有ポイント数
	　ポイント

	ポイント交換申請内容
	①
	希望交換メニュー
	□ Ａ.特産品やクーポン券との交換
□ Ｂ.体験型メニューとの交換
□ Ｃ.ポイント寄附

	交換物品等の名称及び口数

	口数
	口

	Ａの場合の受取方法
	□窓口受取り（南コミ・中央コミ・東コミ・北コミ）
□郵送受取り

	Ｃの場合の寄附団体名

	必要ポイント数
	交換ポイント
	　ﾎﾟｲﾝﾄ
	郵送ポイント
	ﾎﾟｲﾝﾄ

	②
	希望交換メニュー
	□ Ａ.特産品やクーポン券との交換
□ Ｂ.体験型メニューとの交換
□ Ｃ.ポイント寄附

	交換物品等の名称及び口数

	口数
	口

	Ａの場合の受取方法
	□窓口受取り（南コミ・中央コミ・東コミ・北コミ）
□郵送受取り

	Ｃの場合の寄附団体名

	必要ポイント数
	交換ポイント
	　ﾎﾟｲﾝﾄ
	郵送ポイント
	ﾎﾟｲﾝﾄ

	③
	希望交換メニュー
	□ Ａ.特産品やクーポン券との交換
□ Ｂ.体験型メニューとの交換
□ Ｃ.ポイント寄附

	交換物品等の名称及び口数

	口数
	口

	Ａの場合の受取方法
	□窓口受取り（南コミ・中央コミ・東コミ・北コミ）
□郵送受取り

	Ｃの場合の寄附団体名

	必要ポイント数
	交換ポイント
	　ﾎﾟｲﾝﾄ
	郵送ポイント
	ﾎﾟｲﾝﾄ

【保護者同意欄】※申請者が満18歳未満の場合にのみ記入してください。
	上記申請者が大野城市まどかぷらっとのポイント交換を申請することに同意します。
保護者署名　　　　　　　　　　　　　　　　続柄

23